
                   

1 
 

 
Město Cheb 

 

Zadávací dokumentace 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané formou otevřeného řízení dle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

a interních předpisů zadavatele 

 

 

„Pojištění majetku a odpovědnosti za škody města Chebu“ 
 

 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 

IČO:    00253979 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   Mgr. Zdeněk Hrkal, místostarosta 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

 

Kontaktní osoby zadavatele 

z hlediska administrativního: Ing. Petra Šimečková, úřednice veřejných zakázek  

Telefon:   354 440 110 

Email:    simeckovap@cheb.cz  

 

 

    Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek 

Telefon:   354 440 172 

Email:    kurucz@cheb.cz  

 

 

 
Toto otevřené nadlimitní řízení bylo zahájeno ve smyslu § 56 odst. 1 zákona dne 02.05.2017 

odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění podle § 212 zákona. 

 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že přílohy č. 1 – 6 této zadávací 

dokumentace vypracovala společnost RESPECT, a.s., Praha 4, Pod Krčským lesem 

2016/22, PSČ 14200, IČO: 25146351. 

 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
mailto:simeckovap@cheb.cz
mailto:kurucz@cheb.cz


                   

2 
 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku a odpovědnosti za škody města Cheb. Bližší 

specifikace jsou uvedeny v přílohách č. 1 – 6 této Zadávací dokumentace. 

 

2. Klasifikace veřejné zakázky  

CPV 66510000-8 Pojištění,  

CPV 66515200-5 Pojištění majetku,  

CPV 66514110-0 Pojištění motorových vozidel,  

CPV 66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu,  

CPV 66516100-1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla. 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 8 000 000 Kč bez DPH.  

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel 

si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem 

na případné prodloužení zadávacího řízení.  

 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 01.07.2017, 

Doba plnění: 48 měsíců ode dne účinnosti příslušných smluv 

Místo plnění: město Cheb  

5. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé požadovat po zadavateli 

do 8 pracovních dnů před uplynutím termínu pro podání nabídek, a to prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Dodavatelé uvedou pouze text žádosti a nepřipojují podpis 

ani obchodní název společnosti!!! 

Na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené po uplynutí výše uvedeného termínu 

nebude zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona vysvětlení poskytovat.  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být vysvětlení 

zadávací dokumentace poskytováno telefonicky. 

Zadavatel uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti 

a případných souvisejících dokumentů nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 

dodavatele, a to pouze na profilu zadavatele.  

 



                   

3 
 

6. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

7. Hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Vítězným dodavatelem se stane ten, kdo nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku 

dříve. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo provést 

posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného 

dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku).  

 

8. Místo pro podání nabídky, lhůta pro podání nabídky, termín otevírání 

nabídek 

Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html). Při vložení nabídky musí dodavatel vložit 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK i celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Nabídky musí být doručeny do 10:00 hod. dne 05.06.2017.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků, protože jsou požadovány pouze nabídky 

v elektronické podobě. 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal v rámci 

zadávacího řízení více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci, 

bude zadavatelem vyloučen. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v Zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. 

9. Informace o výsledku zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně.  

 

10. Kvalifikace 

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení požaduje: 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


                   

4 
 

a) prokázání základní způsobilosti; 

b) prokázání profesní způsobilosti; 

c) prokázání technické kvalifikace. 

Dle § 45 zákona se doklady prokazující splnění kvalifikace předkládají v prosté kopii. 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění kvalifikace prokázat 

předložením čestných prohlášení. 

Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy zadavateli 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly součástí 

nabídky zadavatele nebo předloženy na základě výzvy zadavatele. 

Prokázání základní způsobilosti: 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona prokáže dodavatel předložením prostých kopií: 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 

f)  výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu právnické osoby, musí podmínku dle § 74 odst. 

1 písm. a) zákona splňovat také vedoucí pobočky závodu. 

Je-li účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, musí základní způsobilost podle § 74 odst. 

1 písm. a) zákona splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení či členem 

statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ. 

Splnění základní způsobilosti se prokazuje předložením dokladů dle § 75 zákona nebo 

čestným prohlášením v souladu s § 86 odst. 2 zákona (příloha č. 8). 

 

Prokázání profesní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a 2 zákona prokáže dodavatel předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona; 



                   

5 
 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, kterým je povolení k provozování pojišťovací 

činnosti dle zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Doklad prokazující profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona (výpis z obchodního rejstříku) 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE 

DNEM ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ. 

V případě prokazování profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona (výpis z obchodního 

rejstříku) výpisem z internetové aplikace (např. justice.cz), je potřeba k zaručení pravosti, aby 

byl uvedený doklad opatřen ověřovací doložkou o autorizované konverzi dokumentu 

z elektronické do listinné podoby a následně předložen v prosté kopii (vytištěním elektronického 

výpisu ztrácí doklad svou pravost, není autoritativním způsobem potvrzena pravost uváděných 

údajů a plní tak pouze informativní funkci). 

Splnění profesní způsobilosti se prokazuje předložením požadovaného dokladu v souladu 

s § 77 odst. 1 a 2 písm. c) zákona nebo čestným prohlášením v souladu s § 86 odst. 2 

zákona. 

Prokázání technické kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona prokáže dodavatel předložením:  

a) seznamu min. 2 významných služeb v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Za významnou 

službu je považováno poskytnutí pojištění majetku a odpovědnosti za škody v hodnotě 

min. 4 000 000 Kč bez DPH pro jednoho pojistníka.  

Splnění § 79 odst. 2 písm. a) a d) zákona se prokazuje předložením požadovaných dokladů 

nebo čestným prohlášením v souladu s § 86 odst. 2 zákona (příloha č. 9). 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Dodavatel může prokázat splnění určité části profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

požadované veřejným zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen předložit: 
 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona (výpis 

z obchodního rejstříku) touto jinou osobou; 

- doklady prokazující splnění příslušné chybějící části technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona jinou osobou; 

- doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou; 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele: 



                   

6 
 

 obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této 

osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem; 

 v případě prokazování kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, musí písemný 

závazek obsahovat ustanovení, kterým se jiná osoba zaváže k vykonávání služeb, 

ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn ve smyslu § 82 zákona několika dodavateli společně 

a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 

1 zákona (výpis z obchodního rejstříku) samostatně v plném rozsahu. 

 

Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

Dodavatelé mohou k prokazování kvalifikace využít seznam kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 

a násl. zákona), certifikát (§ 233 a násl. zákona) a jednotné evropské osvědčení (§ 87 zákona).   

 

11. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena jako celková cena za celou dobu plnění předmětu veřejné 

zakázky v Kč bez DPH. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré poplatky a další náklady spojené s plněním veřejné 

zakázky včetně provize za správu a zprostředkování pojištění, jejíž výše bude činit 15 % a za 

podmínek uvedených touto zadávací dokumentací. 

 

12. Vyhrazená změna závazku 

 

Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě uzavřeného mezi zadavatelem 

a dodavatelem a způsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s ustanoveními § 222 

zákona.  

 

13. Obchodní podmínky a platební podmínky 

Uchazeč do návrhů pojistných smluv zapracuje následující podmínky:  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena v české měně na základě 

splátkového kalendáře popsaného v pojistné smlouvě. Pojistné za celou dobu trvání smlouvy 

bude hrazeno čtvrtletními splátkami. 

 

 



                   

7 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatele si vyhrazuje právo na ustanovení zprostředkovatele a správce pojištění. V tomto 

směru nesmí nabídka účastníka zadavatele omezovat. 

Účastník je povinen podat návrhy pojistných smluv na jednotlivé druhy pojištění tedy, 

samostatnou smlouvu na pojištění majetku a odpovědnosti, smlouvu na pojištění vozidel – 

havarijní pojištění, pojištění dle zákona 168/1999 Sb., v platném znění a pojištění lesů.  

Návrhy smluv nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele 

uvedené v této zadávací dokumentaci.  

Návrhy smluv musí být podepsány účastníkem zadávacího řízení nebo osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení – u právnických osob způsobem dle obchodního 

rejstříku; osoby neuvedené v obchodním rejstříku jsou povinny doložit příslušné pověření či 

plnou moc. 

Přílohou návrhu pojistných smluv musí být také všeobecné pojistné podmínky účastníka. 

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistných smluv se budou řídit českými právními předpisy 

a případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy, všechny smlouvy 

musí obsahovat progogační doložku ve prospěch zadavatele. Není přípustná rozhodčí doložka.  

Pojistné částky pro budovy a věci movité s výjimkou strojů a elektroniky mohou být účastníkem 

každoročně valorizovány o míru inflace, která je zveřejňována Českým statistickým úřadem. 

Odpovídající změna výše pojistných částek a pojistného budou ujednány dodatkem k příslušné 

pojistné smlouvě. 

Účastník se zavazuje jednat ve věci příslušné pojistné smlouvy po dobu její účinnosti se 

zástupcem zadavatele, který bude k těmto úkonům zadavatelem zmocněn a účastníkovi výslovně 

označen jako oprávněná osoba a prokáže se vůči účastníkovi platnou plnou mocí, popř. mandátní 

smlouvou. 

Obchodní podmínky jsou dále uvedeny v přílohách č. 1 - 6 této zadávací dokumentace 

a účastníci jsou povinni se jimi řídit při tvorbě nabídkové ceny i při tvorbě jednotlivých návrhů 

pojistných smluv. 

14. Podmínky účasti a způsob podávání nabídek 

Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě v elektronické podobě (nikoliv listinné) 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude obsahovat: 

- kontaktní údaje (viz příloha č. 7); 

- doklady prokazující kvalifikaci dle čl. 10; 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


                   

8 
 

- návrhy pojistných smluv na jednotlivé druhy pojištění včetně příloh (všeobecné pojistné 

podmínky účastníka) s uvedením požadavků zadavatele dle čl. 13, které musí být 

podepsané účastníkem zadávacího řízení nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka zadávacího řízení – u právnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby 

neuvedené v obchodním rejstříku jsou povinny doložit příslušné pověření či plnou moc; 

- v případě společné účasti dodavatelů doklady dle čl. 10;  

- pokud účastník prokazuje splnění technické kvalifikace jinou osobou, předloží doklady 

uvedené v čl. 10.  

 

15. Ostatní podmínky 

Účastník je povinen podat nabídku na celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Kompletní zadávací dokumentace v elektronické podobě je uveřejněna na profilu zadavatele. 

Ve smyslu § 219 zákona je zadavatel povinen zveřejnit na profilu zadavatele 

v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy včetně jejich případných změn 

a dodatků a dále skutečnou výši uhrazené ceny za plnění uzavřené smlouvy.  

Příručka pro práci s podrobnými informacemi o ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

(„Uživatelská příručka pro dodavatele“) je dostupná 

na https://zakazky.cheb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen v souladu s ustanovením § 104 

odst. 2 zákona před podpisem smlouvy předložit: 

a)  identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Nepředložení výše uvedených informací a dokladů je důvodem k vyloučení vybraného 

dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 5 zákona.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžné sledování profilu zadavatele, a to po celou dobu 

trvání zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění dle § 217 odst. 1 písm. m) zákona: 

Veřejná zakázka na pojištění je vypsána jako jeden celek na všechna pojištění s ohledem na to, 

že zadání veřejné zakázky je méně administrativně náročné než při zadávání jednotlivých druhů 

pojištění a zejména s předpokladem zadavatele vycházejícím ze zkušeností z minulých let, že při 

zadání této zakázky jako jeden celek bude výsledná cena pojištění nižší, než kdyby se zadávala 

jednotlivá pojištění samostatně. 

https://zakazky.cheb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


                   

9 
 

Cheb 28.04.2017 

            ……………………………………………… 

        Mgr. Zdeněk Hrkal, místostarosta 

Přílohy: 

1. Pojištění majetku odpovědnosti a lesů 

2. Seznam dotačních projektů 

3. Seznam organizací 

4. Pojištění vozidel 

5. Pojištění lesů LHP Cheb 

6. Informace pro hodnocení rizika 

7. Kontaktní údaje 

8. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

9. Seznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

  



                   

10 
 

Příloha č. 7 

Kontaktní údaje 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Pojištění majetku a odpovědnosti za škody města Chebu  

ÚČASTNÍK:           

IČO:      DIČ:      

SÍDLO:           

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:        

KONTAKTNÍ OSOBA:         

KONTAKTNÍ ADRESA:         

KONTAKTNÍ E-MAIL:         

KONTATKTNÍ TELEFON:        

 

 

V…………………………..  dne …………………….. 

 

 

 

 

     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem 

či za účastníka zadávacího řízení 

  



                   

11 
 

Příloha č. 8 
 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

 
Tímto místopřísežně prohlašuji, že jsem dodavatelem, který ve smyslu § 74 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“):  

a) nespáchal žádný z trestných činů uvedených v příloze č. 3 zákona pro účely prokázání 

splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona, což zároveň prokazuji 

výpisy z evidence Rejstříku trestů všech fyzických osob - členů statutárního orgánu 

a výpisy z evidence Rejstříku trestů právnických osob, 

b) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to ani 

v České republice, tak ani v zemi sídla dodavatele, 

c) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani. 

 

 

Současně přikládám kopii: 

a) výpisů z evidence Rejstříku trestů všech fyzických osob - členů statutárního orgánu 

a výpisů z evidence Rejstříku trestů právnických osob, 

 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

 

c) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) zákona, 

 

d) výpisu z obchodního rejstříku, (nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán), ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) zákona. 

 

 

 

 

V…………………………..  dne …………………….. 

 

 

 

 

     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem 

či za účastníka zadávacího řízení 

 

 

  



                   

12 
 

Příloha č. 9 

 

Seznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Název poskytovaných 

služeb 
Cena v Kč bez DPH 

Doba poskytování 

služeb v měsících 

(zahájení a ukončení 

plnění) 

Identifikace objednatele 

    

    

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

                                                                             

..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem 

či za účastníka zadávacího řízení 


